REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidaa zov al, E-mail: infodghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

: \ta  emérimit né
= 18.03.2013 . S 24.03.2015

NE bazé té nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring tire.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyn:a,rit

m
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

L, tek
_ né t& cilén kam
depozituar cdo muaj nga 7000 lek. (t& derdhura nga muaji
janar 2014 e né vazhdim).

Llogari kursimi hapur né emér t& vajzés

7000 (shtatémyé) lek c¢do
muaj, shuma e derdhur
deri né& daté 31.12.2014
gshté 85.000 lek
(tetédhjeté e pesé mijé)
lek

Kontributi p&r mirérritje dhe ushgim pérfituar pér vajzén

né shumén 15.000 lek ¢do muaj, konform
vendimit 0D dt.03.10.2013 t&¢ Gjykatés sé Rrethit
Pogradec, né bazé t& s& cilit detyrimi ka filluar nga data
18.03.2013.(detyrimet jang& hedhur edhe pér vitin e kaluar né&
llogaring time ne

15.000 (pesémbédhjeté
mijé lek) ¢do muaj, t&

derdhura deri ne
31.12.2014 gjithsej
305.000  leké(tregind e

pesémijé lek) gjithse;.

Gjendje Cash né& banesé t€ kursuara nga paga, dietat dhe t&
ardhura ¢ tjera té vitit 2014, n& shumén 400.000 lek.

400.000 lek, (katér gind
mijé lek).
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a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huayj;




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Tea&ihura ﬁga paga si inspektore e Késhiliit & Lértété ﬁrejtésisé pér 1.457.201 leké (nje “milion ¢
periudhén 01.01.2014-31.12.2014 né shumén 1.457.201 leké, nga t& | katér qind ¢ pesédhjeté e shtaté
cilat t& ardhurat nga paga né& shumén prej 1.184.701 leké dhe dieta n€ | mijé ¢ dygind e njé leké)

Te¢ adhura nga paga si pedagoge e jashtme me kohé t& pjesshme prané | 117.000 leké (njégind e
Shkollés sé Larté Universitare né shumén bruto | shtatémbédhjeté myjé lek)
138.735 leké dhe paga neto 117.000 lek&.( t& hedhura né llogaring
time prané )

“Perioditd Vietor”



Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i

| Kontrate huaje pa interes ne shumen 1.000.000 lek
ndaj shtetasit lidhur ne date
23.03.2012 me kontraten e huase me

- wa e marre me gellim lidhjen e akt

| premtim shitje per blerjen e nje apartamenti.

t€ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjeto

shumén 240.000
(dygind e dyzet mije)
lek deri né dat&
31.12.2014

Te shlyera 12 keste ne | 3.0.000" leke (pesé

gind e gjashtedhjet
mije lek) shuma e
detyrimit mbetur pa
shlyer)

Kontraté kredie bankare pér blerje apartamenti nr
e iepy—— oo daté 30.03.2013 marré prang

o sh.a né shumén e
1.938.000 lek&,me njé afat 25 vjet.

T& shlyera 12 késte, né
vlerén 9300 lek secili
kést, totali n& shumén
111.600 lek& deri né
datén 31.12.2014.

Shuma e detyrimit
mbetur pa shlyer
gsht€ né vlerén e
1.742.700 leké ( nj&
milion ¢ shtatéqind e
dyzet ¢ dy mijé e
shtaté gind leké)

Kontraté geraje banese . . daté
24.09.2014. i Dhomé&s s& Noteris¢ Durrés me
shtetasin (geradhénési) né shumén
5000 lek n& muaj.

T€ paguara 3 muaj pér
vitin 2014, né vleré

totale 15.000
lek.(pesémbédhjeté
mijé lek)

e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1& plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr-Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: 868 hidan.gov.al, E-mail: infol@hidas. gov.al

(N In_ﬂel%_si“
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. e
Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ‘ O

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né,,/filqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ |

A Eniﬁ’,ﬁiﬁlemn, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né [logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

onit té lidhu
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
t VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Néseﬁkj;“férnéal éshié i ;gmjaﬁués}%em,
vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodib/Vietor”





